

BESİLİK SIĞIR İTHALATI UYGULAMA TALİMATI

A- GENEL HÜKÜMLER

1- Besilik sığır ithalatı, Bakanlığımızın <https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Veteriner-Hizmetleri/Ihracat-Ithalat/Ithalat> adresinde yayınlanan “Canlı Hayvan İthalatına İzin Verilen Ülkeler” listesinde yer alan ülkelerden gerçekleştirilir.

Hayvan hastalıkları nedeniyle yasak konulan ülkeler ve yasaklanan maddeler listesinde (<https://yasakli.tarimorman.gov.tr>) türe özgü hastalık kısıtı bulunan ülke ve/veya bölgelerden besilik sığır ithalatı yapılmaz.

Kontrol belgesi onaylanmış olsa dahi ihracatçı ülke/ bölgede yeni bir hastalık çıkması halinde, başlamış işlem niteliğinde olanlar (İthalatçı ülke veteriner servisi tarafından veteriner sağlık sertifikasının düzenlenmiş olması) hariç olmak üzere, besilik canlı hayvanın ülkemize girişine izin verilmez.

2- İthal edilecek besilik sığırlar, Bakanlığımızca belirlenen sağlık ve teknik kriterlerine uygun olmalıdır. İthalat işlemlerinde kullanılan sağlık sertifikaları; [http://www.tarim.gov.tr /Konular/Veteriner-Hizmetleri/Ihracat-Ithalat/Ithalat?Ziyaretci=Ihracat-Ithalat](http://www.tarim.gov.tr/Konular/Veteriner-Hizmetleri/Ihracat-Ithalat/Ithalat?Ziyaretci=Ihracat-Ithalat), talimat ve teknik kriterler; <http://www.tarimorman.gov.tr/HAYGEM/Menu/20/Buyukbas-Hayvan-Ithalati> web adresinde yayımlanmaktadır.

3- 2025 yılı için planlanan besilik erkek sığır ithalatı miktarı, **520.000** (beşyüzyirmibin) baştır.

4- Besilik erkek sığırların fiili ithalatı, bu talimatta belirtilen kurallara göre Et ve Süt Kurumu (ESK) tarafından gerçekleştirilir. İthal edilecek besilik sığırların satış fiyatını da Et ve Süt Kurumu belirler.

5- Besi hayvanı ahır kapasitesi 200 baş ve üzerinde olan işletmelere **400.000** baş, besi hayvanı ahır kapasitesi 200 başın altında olan işletmelere **120.000** baş besilik ithalat izni verilir.

6- “Besi Hayvanı Ahır Kapasitesi” 200 baş ve üzerinde olan işletme sahipleri, besilik sığır ithalatı başvurularını il/ilçe tarım ve orman müdürlüğüne yapacaktır. Başvurular bu talimat hükümlerine göre Hayvancılık Genel Müdürlüğüne değerlendirilir.

7- “Besi Hayvanı Ahır Kapasitesi” 200 başın altında olan işletme sahipleri, besilik sığır ithalat başvurularını Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliğine yapacaktır. Başvurular Et ve Süt Kurumunca değerlendirilir.

8- Başvuru sahibine yılı içerisinde aynı işletme için 31.12.2025 tarihinin sonuna kadar sadece bir kontrol belgesi düzenlenecektir.

9- Kontrol belgesi onaylandıktan sonra ithal edilen besilik sığırların; fiili ithalatın tamamlanmasından sonra mücbir sebepler dışında **4 ay süre ile başka bir işletmeye satışı ve devri yapılmaz**. İthal besilik sığır onayı alındığı tarihte ithal besilik sığırların işletmede kalacağı 4 ay süre sonuna kadar işletme sahip değişikliği de yapılamaz.

10- İthalat başvurusunda bulunan gerçek veya tüzel kişilerin işletmesi, **01.01.2024 tarihi ve öncesi** bir tarihte Türkvet sisteminde **kendi adına kayıtlı olmalıdır**. Ancak; sahip aynı olmak şartıyla gerçek kişiden, gerçek kişi ticari işletmeye veya gerçek kişi ticari işletmeden gerçek kişiye geçmiş olanlar ve miras yoluyla devrolan işletmeler bu kapsam dışındadır. (Ticaret Sicil Gazetesi, Mirasçılık Belgesi vb. belgeler talep edilecektir.)

11- İthalat başvurusunda bulunulan gerçek veya tüzel kişilere ait işletmelerin, 01.01.2024-02.12.2024 tarihleri arasında Türkvet sisteminde hayvan hareketi olmalıdır. (Hayvan Hareketi Durum Raporunda Sığır/Koyun İçin hayvan hareketi bulunmalıdır).

12- Hayvanların yurtdışından naklinden Veteriner Sınır Kontrol Noktasında işletme sahibine teslim edilinceye kadar ki tüm sorumluluk Et ve Süt Kurumu'na aittir. Karantina süresinde il-ilçe tarım ve orman müdürlükleri tarafından alınan kan numunelerinde, veteriner sağlık sertifikasında bahsedilen menşei ülke kaynaklı hastalıklardan herhangi birinin ortaya çıkması halinde, oluşacak zarardan Et ve Süt Kurumu sorumludur.

13- Onaylanan kontrol belgelerinde mücbir sebepler hariç olmak üzere, kontrol belgesiyle hayvan girişi olmaması şartıyla geçerlilik süresi değişmeksizin giriş gümrüğü ve GTIP haricinde değişiklik yapılmaz.

14- Besi hayvanı ahır kapasitelerine karşılık gelen oranlara göre hesaplanan toplam besilik sığır ithalat miktarları 400.000 baştan fazla/az olması durumunda, fazla/az olan miktar oranında tüm başvuru sahiplerinin alabileceği hayvan sayısından düşüş veya artış yapılır.

Besilik sığır ithalatı kapsamında aynı sevkiyat içerisinde işletmesi için belirlenen verilen izindeki hayvan miktarını eksik alan veya hiç almak istemeyen yetiştiricilerin olması durumunda; eksik alan veya almak istemeyen işletmelerden kalan besilik sığırların toplamı, aynı sevkiyat içerisinde isteyen tüm işletmelerin izin miktarlarına eşit oranda Et ve Süt Kurumu tarafından dağıtım yapılacaktır.

15- Hayvancılık Genel Müdürlüğü tarafından yapılan değerlendirme sonucunda besilik sığır ithalat başvurusu uygun bulunan başvuru sahiplerinin bilgileri, ithalat izin dönemleri ve izin miktarlarını gösterir liste Hayvancılık Genel Müdürlüğü'nün <http://www.tarimorman.gov.tr/HAYGEM/Menu/20/Buyukbas-Hayvan-Ithalati> web adresinde yayınlanır ve Et ve Süt Kurumu ile Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilir.

16- Besilik sığır ithalatı izin listesinde işletmesi için belirlenen ithal besilik sığır izin miktarından daha az miktarda hayvan almak veya hiç hayvan almak istemeyen yetiştiricilerin olması halinde; bunların yerine besilik sığır ithalat başvuru döneminde Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinde başvurusu olan ve gerekli şartları taşıdığı halde ithalat izni verilememiş (sehven) işletmelere, Hayvancılık Genel Müdürlük Makam onayıyla Et ve Süt Kurumu tarafından besi hayvanı ahır kapasite miktarı kadar besilik sığır dağıtımı yapılır.

17- Besi hayvanı ahır kapasitesi 200 baş ve üzerinde olan işletmelere kota dağıtımı, işletmelerin Ek-3 sığırcılık işletmesi kapasite raporunda belirtilen besi hayvanı ahır kapasite miktarlarına göre aşağıda belirtilen oranlarda yapılır.

Kapasite aralığı	Oran (%)
200-400 baş	32 baş (kota ve kesinti oranı uygulanmaz)
401-600 baş	35 baş (kota ve kesinti oranı uygulanmaz)
601-999 baş	15
1.000-1.999 baş	14
2.000-2.999 baş	13
3.000-3.999 baş	12
4.000-4.999 baş	11
5.000-9.999 baş	10
10.000-19.999 baş	9
20.000-29.999 baş	8
30.000-39.999 baş	7
40.000-49.999 baş	6
50.000 baş ve üzeri	5

18- Besilik sığır ithalatı için yetiştiriciler adına kontrol belgesi düzenlenmesi için sunulan belgeler, Et ve Süt Kurumu tarafından Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğüne teslim edilir. Kontrol belgesi düzenlenen yetiştiricilerin listesi Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Et ve Süt Kurumu ile Hayvancılık Genel Müdürlüğüne resmi yazı ile bildirilir.

19- Besilik büyükbaş ithalatı için döner sermaye ücreti, 2025 yılı Merkez Döner Sermaye İşletmesi birim fiyat listesine göre ödenir. Fiili ithalatı gerçekleştirilecek hayvan başına ödenecek döner sermaye ücreti hayvanların ülkeye girişinden önce ödenir. Ödeme dekontu veya makbuzu ön bildirim aşamasında evraklara eklenerek Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğüne ibraz edilir.

20- Kontrol belgesi onaylandıktan sonra döner sermaye ücretinin iadesi, ilgili mevzuat gereği yapılamaz.

21- Hayvancılık Genel Müdürlüğü gerekli gördüğü takdirde iş bu talimat ve teknik şartnameye ilave düzenlemeler yapabilir, ihtiyaç halinde resen tedbirler alabilir, ilave bilgi ve belge isteyebilir.

B- BESİ HAYVANI AHIRI KAPASİTESİ 200 BAŞ VE ÜZERİNDE OLAN YETİŞTİRİCİLERİN BAŞVURUSUNA İLİŞKİN HUSUSLAR

1- Besi hayvanı ahır kapasitesi 200 baş ve üzerinde olan işletmelere 3 dönem halinde **400.000 baş** besilik sığır ithalat izni verilir.

2- Yetiştiriciler, besilik sığır ithalatı ön müracaatlarını, yılda bir defa olmak üzere **03.12.2024-16.12.2024** tarihleri arasında il/ilçe tarım ve orman müdürlüğüne yapar.

3- Yetiştiriciler aşağıda tabloda belirtilen dönemlerden hangisinde hayvan almak istediklerini ön başvuru dilekçesinde bildirecektir.

4- Yetiştiricilerin ön başvuru dilekçesinde belirttikleri dönem haricinde sonradan yapacakları dönem değişikliği talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır.

Dönem	Planlanan Hayvan Dağıtım Tarihi	Kontrol Belgesi Düzenlenme Tarihi
1. Dönem	Ocak -Şubat-Mart Nisan	01.01.2025-31.12.2025
2. Dönem	Mayıs-Haziran Temmuz-Ağustos	01.01.2025-31.12.2025
3. Dönem	Eylül-Ekim Kasım-Aralık	01.01.2025-31.12.2025

5- Üretim planlaması ve başvuru miktarları göz önüne alınarak yetiştiricilerin dönem taleplerine öncelik verilecek olup; herhangi bir dönem talebine fazla başvuru olması durumunda yetiştiricilere verilecek dağıtım dönemini ve besilik sığır izin miktarını Hayvancılık Genel Müdürlüğü belirleyecektir.

6- Her dönem için yayınlanacak olan izin listesindeki yetiştirici sıralaması, yetiştiricinin il/ilçe tarım ve orman müdürlüğüne vereceği başvuru dilekçesinin (Ek-1) tarih ve saatine göre olacaktır. Bakanlıkça belirlenen dönem kotası dolması durumunda yetiştiricinin talebi bir sonraki döneme aktarılabilir.

7- Hayvancılık Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan izin listesinde yer alan yetiştiriciler; Et ve Süt Kurumu ve Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün resmi internet sitesinde ilan edilen belgeleri süresi içerisinde Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü'nce belirlenen adreslere teslim eder. Belgelerin süresi içinde teslim edilmemesi ya da belgelerin uygun olmaması durumunda besilik sığır ithalat izinleri geçersiz sayılır.

C- BESİ HAYVANI AHIRI KAPASİTESİ 200 BAŞ VE ÜZERİNDE OLAN YETİŞTİRİCİLERDEN ÖN BAŞVURUDA TALEP EDİLEN BELGELER

- 1- Dilekçe (Ek-1)
- 2- Noter Onaylı Taahhütname fotokopisi (Ek-2)
- 3- Sığırcılık İşletmesi Kapasite Raporu (Ek-3)

Ç- BESİ HAYVANI AHIRI KAPASİTESİ 200 BAŞ ALTINDA OLAN YETİŞTİRİCİLERİN BAŞVURUSUNA İLİŞKİN HUSUSLAR

1- Besi hayvanı ahır kapasitesi 200 başın altında olan işletmelere 3 dönem halinde **120.000 baş** besilik sığır ithalat izni verilir.

2- Besi hayvanı ahır kapasitesi 200 başın altında olan gerçek veya tüzel kişilere ait besilik sığır ithalat başvuruları Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliğine yapılacaktır. Başvurular bu talimatın genel hükümlerinde belirlenen kurallara göre Et ve Süt Kurumunca değerlendirilir. Değerlendirme sonucu belirlenen işletmelere ait izin listesi Hayvancılık Genel Müdürlüğüne gönderilir.

3-Yetiştiriciler tarafından talep edilen ithal besilik sığır miktarının, planlanan miktardan (120.000 baş) fazla olması halinde, fazla olan miktar oranında tüm başvuru sahiplerinin talep ettiği hayvan sayısından düşüm yapılır. Bir işletmeye en fazla 30 baş besilik sığır ithalat izni verilir.

4- Besi hayvanı ahır kapasitesi 200 baş ve altında olan işletmelere ait başvuru evrakları Et ve Süt Kurumu tarafından muhafaza edilecektir.

5- Besilik sığır ithalatı gerçekleştirecek yetiştiricilerden talimat ekinde (**Ek-2**) bulunan noter onaylı taahhütname alınır.

D- İL/İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREV VE SORUMLULUKLARI

1- Sığırcılık İşletmesi kapasitesi "**Besi Hayvanı Ahır Kapasitesi**" 200 baş ve üzerinde olan yetiştiricilerin başvurularını talimatla belirlenen süre içerisinde kabul eder ve sunulan belgeleri inceler. Uygun olan başvuruları besilik sığır ithalatı başvuru tablosuna (**Ek-4**) kaydeder. (**Ek-4 excel formatı değiştirilmeyecektir**).

2- Bu talimatta belirlenen ön başvuru süresince Belgenet sistemine kaydı yapılmayan yetiştirici başvuruları değerlendirmeye alınmaz.

3- Müracaatı yapılan işletmeye, **01.01.2024-02.12.2024** tarihleri arasında katılan ve/veya ayrılan hayvan olup olmadığını Türkvet'te yer alan "İşletmedeki Hayvan Hareketleri Raporu"ndan kontrol eder, hayvan hareketi olmayan işletmelerin başvurusunu değerlendirmeye almaz.

4- İthalat başvurusunda bulunulan gerçek ve tüzel kişilerin müracaat işletmesi, 01.01.2024 tarihi ve daha öncesi bir tarihte Hayvancılık Bilgi Sistemine (Türkvet) **kendi adına** kayıtlı olmaması durumunda başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır. Sahip aynı olmak şartıyla gerçek kişiden, gerçek kişi ticari işletmeye veya gerçek kişi ticari işletmeden gerçek kişiye geçmiş olanlar ve miras yoluyla devrolan işletmeler bu kapsam dışındadır. (Ticaret Sicil Gazetesi, Mirasçılık Belgesi vb. belgeler talep edilecektir.)

5- Yapılan başvurulara ait hazırlanan liste **17.12.2024-23.12.2024** tarihleri arasında il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerinin ilan panosunda askıya çıkartılır.

6- İlçe tarım ve orman müdürlükleri askı süresince yapılan itirazları değerlendirip, askı süresinin bitiminden itibaren eksik/hatalı bilgilerle ilgili (adı/soyadı, işletme numarası hatası vs.) gerekli düzeltmeleri yaparak hazırlanan tabloyu (Ek-4 (excel formatında)) **25.12.2024** mesai bitimine kadar Belgenet sisteminden il müdürlüğüne gönderir.

7- İl tarım ve orman müdürlüklerine yapılan başvurular ile ilçelerden gönderilen başvuru tabloları ilgili tabloya (Ek-4) kaydedilerek **26.12.2024-27.12.2024** tarihleri arasında Belgenet sisteminden Hayvancılık Genel Müdürlüğüne gönderilir.

8- Besilik sığır ithalatı kapsamında yapılan ön başvurulara ait tüm evraklar, başvuru yapılan il/ilçe tarım ve orman müdürlüğünde muhafaza edilir.

E- YAPTIRIMLAR

1- Bu talimat kapsamında yapılacak besilik sığır ithalatı ile ilgili sağlık, nakil, kimliklendirme, karantinaya ilişkin işlemler ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında olan diğer hususlarda, bu kanunun ilgili hükümleri uygulanır.

2- Besilik sığır ithalatı kapsamında taahhütname ihlalinde bulunan gerçek veya tüzel kişiliklere bir sonraki yıl besilik sığır ithalat izni verilmeyecektir.

3- Bu talimat kapsamında alınan taahhütnameleri ihlal edenler hakkında, 15.09.2022 tarih ve 31954 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6038 sayılı Teknik Düzenlemeler Rejimi Karar'ının 13'ncü Maddesi 1 inci fıkrası d bendi "*Taahhütname alınan durumlarda, taahhütnamede belirtilen ürünün ihracat için FOB ve ithalat için CIF değerinin %60'ının, firmanın bağlı bulunduğu vergi dairesince ilgiliye tebliğ tarihindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden hesaplanacak TL karşılığının, 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanununun 3 üncü maddesi uyarınca 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde vergi dairesince tahsil edilerek bütçeye gelir kaydedilmesi*" hükmü uygulanır.

BESİLİK SIĞIR İTHALATI TEKNİK ŞARTNAMESİ

İthal edilecek besilik sığırlar için teknik kriterler aşağıda belirtilmiştir.

- 1- Hayvanlar bireysel tanımlama araçları (küpe veya elektronik kulak küpesi/mikroçip vb.) ile tanımlı olmalıdır.
- 2- Ülkeye girişte hayvanların yaşı 15 ayı (450 gün) ve 399 kg'ı geçmemelidir.
- 3- Ülkeye girişte hayvanların canlı ağırlığı;
GTİP kodu 01.02.29.49.00.00 olanlar için 161-300 kilogram, (Erkek)
GTİP kodu 01.02.29.99.00.00 olanlar için ise 301-399 kilogram olmalıdır. (Erkek)
- 4- Gelişim bozukluğu, kaşektik, görünür fiziki ve ortopedik kusurları (topallık, körlük v.b), patolojik oluşumlar (tümör, apse, konjuktivit, deri hastalıkları) olmamalıdır. Genel kondisyonu iyi ve sağlıklı bir görünüme sahip olmalıdır.
- 5- İthal edilecek besilik sığırlar; ihracatçı ülke topraklarında veya canlı hayvan ithalatına Bakanlıkça izin verilen ülke topraklarında doğup büyümüş olmalıdır.
- 6- İthal edilecek besilik sığırlar kendi ırk özelliklerini taşıyacak olup, aşağıda belirtilen ırklardan ve izin verilen ülkelerden olmalıdır:

a) Avrupa Birliği Üye ve Diğer Avrupa Ülkeleri:

İthal edilecek besilik sığırlar aşağıdaki etçi ve kombine ırkların saf veya kendi aralarındaki melez erkekleri olmalıdır.

- 1- Etçi Irklar; Angus, Charolais (Şarole), Limousin (Limusin), Hereford, Belgium Blue (Belçika Mavisi), Piedmentosa, Aubrac(Obrak), Gasconne, Salers, BlondeD'aquitane,
- 2- Kombine Irklar; Simental (Fleckvieh), Shorthorn, Brown Swiss (Montofon)

b) Diğer Ülkeler:

İthal edilecek besilik sığırlar aşağıdaki etçi ve kombine ırkların saf veya kendi aralarındaki melez erkekleri olmalıdır.

- 1- Etçi Irklar; Angus, Charolais (Şarole), Limousin(Limusin), Hereford, Belgium Blue (Belçika Mavisi), Piedmentosa, Aubrac (Obrak), Gasconne, Salers, BlondeD'Aquitane, Senepol, Braford ve Brangus sığır ırkları veya melezleri olacaktır. Bos taurus indicus (Nelore, Zebu, Gyr vb.) sığır ırkları veya melezleri olmayacaktır.
- 2- Kombine Irklar; Simental (Fleckvieh), Shorthorn, Brown Swiss (Montofon)

.....İL/İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE

..... İli İlçesinde kurulu bulunan baş besi hayvanı ahır kapasiteli TR..... numaralı hayvancılık işletmemize baş besilik sığırın *..... Dönemde ithalatı için istenen evraklar ekte sunulmaktadır. Müracaatımın uygun görülmesi durumunda; Hayvancılık Genel Müdürlüğüne bildirilmesi hususunda; Gereğini arz ederim.

..../..../2024

ADRES:

İrtibat Tel:
e-posta :

Adı-Soyadı
İmza
Kaşe

*1. Dönem, 2.Dönem, 3.Dönemden yalnızca biri yazılacaktır.

Ekler:

1. Noter Onaylı Taahhüname Fotokopisi
2. Sığırcılık İşletmesi Kapasite Raporu

TAAHHÜTNAME (*)

Besilik Sığır İthalatı Uygulama Talimatı ve Teknik Kriterler kapsamında ithal edeceğim besilik sığırları, ülkemiz gümrük kapısından girdiği tarihten itibaren en az dört ay süreyle kontrol belgesinde yazılı olan işletmemde beside tutacağımı, mücbir sebepler dışında kestirmeyeceğimi, başkasına satmayacağımı veya devretmeyeceğimi taahhüt ederim.

Aksi halinde; 15.09.2022 tarih ve 31954 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6038 sayılı Teknik Düzenlemeler Rejimi Karar'ının 13ncü Maddesi birinci fıkrası d bendi; 'Taahhütname alınan durumlarda, taahhütnamede belirtilen ürünün ihracat için FOB ve ithalat için CIF değerinin %60'ının, firmanın bağlı bulunduğu vergi dairesince ilgiliye tebliğ tarihindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden hesaplanacak TL karşılığının, 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanununun 3 üncü maddesi uyarınca, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde vergi dairesince tahsil edilerek bütçeye gelir kaydedilmesi.' hükmü gereğince ilgili vergi dairesine gerekli ödemeyi yapacağımı; ithalatla ilgili menşei ülke kaynaklı hastalıklar hariç, her türlü sorumluluğun şahsıma/firmama ait olduğunu; yaşanabilecek mağduriyetlerden dolayı Resmi Kurumları sorumlu tutmayacağımı ve herhangi bir hak talebinde bulunmayacağımı peşinen kabul, beyan ve taahhüt ederim.

.... /.... /2024

İthalatçı Şahıs/Firma
Adı Soyadı, İmza ve Kaşesi

ADRES:

İrtibat Tel:

E -posta:

(*) Taahhütname (Noter onaylı)

SİĞİRCİLİK İŞLETMESİ KAPASİTE RAPORU

1-İşletme Tescil No: :.....

2-İşletme Kayıt Tarihi:/...../.....

Tarih* ;/...../.....

3-İşletmenin Adı\Unvanı:

4-Sahibinin Adı Soyadı:

5- İşletme Adresi:..... İlçe:..... İl:.....

6- İşletme Telefon:

e-posta adresi:

7-İşletme Tipi: Süt Besi Kombine 8-İşletme Şekli; Kapalı Yarı açık Açık

9-İşletmenin Bulunduğu Parselin;

Ada No: Pafta No: Parsel No: Koordinat No:..... Vasfı:

10- Mülkiyet Durumu**,

11 - İşletme Kapasitesi Toplam : baş

a) Sağmal inek ahır kapasitesi : baş

b) Buzağı büyütme yeri kapasitesi : baş

c) Genç hayvan ahır kapasitesi : baş

d) Besi hayvanı ahır kapasitesi : baş

12- İşletmedeki Mevcut Hayvan Sayısı : baş

a) Sağmal hayvan sayısı : baş

b) Düve sayısı : baş

c) Dana sayısı (baş) : Erkek:..... Dişi;

d) Buzağı sayısı (baş) : Erkek:..... Dişi;

e) Besideki hayvan sayısı : baş

13- Süt Sağım Ünitesi : Yok Var Sabit :başlık Seyyar :adet14-Süt Soğutma Tankı : Yok Var Kapasite:Ton15- Silaj Çukuru : Yok Var Kapasite:Ton16- Gübre Çukuru : Yok Var Kapasite:Ton

17- Arazi Varlığı (Dekar) : Sulu arazi;..... Susuz arazi :.....

Toplam:.....

18- Yem Tedariki

a) Karma yem : Satın alıyor (%) Kendi üretiyor (%)

b) Yem Bitkisi Ekilişi (dekar) : Yonca:..... Korunga: Fiğ: Mısır silajı:..... Diğer:.....

19- İşletmede Mevcut Zirai Ekipman

Traktör , Balyalama Mak Ot Toplama Mak. Yem Dağıtım Mak Silaj Mak

İşbu kapasite raporu tamamen teknik tespit niteliğinde olup, başvuru sahibinintarih vesayılı yazılı talebi üzerine düzenlenmiştir.

Veteriner Hekim/ Zooteknist
Adı Soyadı
İmzaVeteriner Hekim/ Zooteknist
Adı Soyadı
İmzaİl/ilçe Müdürü
Adı Soyadı
İmza Mühür (ONAY)

* Müracaat tarihi itibarıyla son bir ay içerisinde alınmış olmalıdır.

** İşletme kiralıksa en az bir yıllık kira sözleşmesi bulunmalıdır.

BESİ HAYVANI AHIRI KAPASİTESİ 200 BAŞ VE ÜZERİNDE OLAN İŞLETMELER İÇİN BAŞVURU DEĞERLENDİRME TABLOSU

Sıra	İl	İlçe	İşletme Sahibi Ad Soyad	İşletme No	İşletme Sahibi Telefonu	*İşletme Besi Hayvanı Ahır Kapasitesi	**Talep (Baş)	***Talep Dönemi	Başvuru Dilekçesi (EK-1) Belgenet Kayıt Tarihi ve Saati		Başvuru İşletmesi 01.01.2024 ve öncesinde Türkvet'te Kendi Adına Kayıtlı mı? Evet/Hayır	01.01.2024-02.12.2024 Tarihleri Arasında Başvuru İşletmesinde Hayvan Hareketi Var mı? Evet/Hayır
1				TR06000000****			45	2.Dönem	15.01.2024	13:45:46		
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												

*Sığırcılık İşletmesi Kapasite Raporunda belirtilen Besi Hayvanı Ahır Kapasitesi yazılacak olup; en az 200 baş ve üzerinde olan yetiştiricilerin başvuruları değerlendirmeye alınır.

**Talep miktarı, İşletme Besi Hayvanı Ahır Kapasitesinden fazla olamaz.

***Talep dönemi sütununa yalnızca bir dönem yazılacaktır.

Düzenleyenler
Ad Soyad
Ünvan

Onaylayan
Ad Soyad
Ünvan